



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 11926/2020

Datum objednání: 5.3.2020

dodavatel: VFSITE s.r.o.
adresa: Častolovice 61
470 01 Česká Lípa
IČ / DIČ: 27355144
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 20.4.2020, Nový Bor

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

název a popis zboží, služby, stavebních prací	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
---	----------	----	------------	----------------

Dle cenové nabídky objednáme montáž autobusové zastávky v ul. Sloupská.

Jedná se o výškovou úpravu základu zastávky (ztracené bednění), přerovnání obrub v místě zastávky, přeložení a doplnění dlažby v místě přístřešku (kostky budou dodány městem z deponie) a montáž zastávkového přístřešku

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Uvedená cena je kompletní včetně dopravy.

Celkem s DPH

75.951,00 Kč

Práce budou osobně předány se zárukou 24 měsíců od předání dokončené stavby.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

datum	jméno příjmení	podpis
5.3.2020	[redacted]	Elektronicky podepsáno

RP: 2219-6121-6001-6404000665

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR



Město Nový Bor

Číslo
9

Datum

03.03.2020

Cenová nabídka Montáž autobusové zastávky v ul. Sloupská Nový Bor

Rozebrání stáv. zastávky	kpl		1 700,-
Řezání asfaltu	15m	x 39,-	585,-
Rozebrání žul.kostek	27m²	x 50,-	1 350,-
Rozebrání žul.obrub	14m	x 80,-	1 120,-
Zemní práce	3m³	x 890,-	2 670,-
Štěrka 0/32	4,6m³	x 900,-	4 140,-
Kari síť	10m²	x 79,-	790,-
Beton 20/25	3,2m³	x 1 950,-	6 240,-
Betonáž obrubníků	23,5m	x 198,-	4 653,-
Pokládka žul.kostek	27m²	x 650,-	17 550,-
Pokládka asf. směsi tl.60mm	2,8m²	x 390,-	1 092,-
Montáž zastávky 2x6m	kpl		18 400,-

CELKEM bez DPH

60 290,-Kč

